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MEDFUTURE Sok Czystek Premium 500 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCo to jest ziele czystka?Ziele czystka to roślina zielna, która rośnie dziko w basenie Morza Śródziemnego, w krajach takich jak
Grecja, Turcja i Cypr. Roślina ta jest ceniona ze względu na swoje właściwości lecznicze i stosowana jest w medycynie naturalnej od
setek lat.Jakie substancje zawiera ekstrakt z czystka?Ziele czystka zawiera różne substancje aktywne, takie jak flawonoidy, taniny i kwas
elagowy, które są uważane za korzystne dla zdrowia. Czystek ma właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i
przeciwwirusowe.Jakie właściwości ma sok z czystka?Czystek jest stosowany do łagodzenia objawów infekcji układu moczowego,
chorób układu oddechowego, takich jak astma, kaszel i katar, a także do łagodzenia objawów bólu gardła, a także do łagodzenia
objawów menopauzy. Ziele czystka może być również stosowane jako środek przeciwzapalny w chorobach autoimmunologicznych,
takich jak reumatoidalne zapalenie stawów.Sposób użyciaSok z ekstraktem z ziela czystka może być spożywany w różny sposób, w
zależności od preferencji osoby. Poniżej przedstawiam kilka sposobów na picie soku z ekstraktem z ziela czystka:Bezpośrednio - sok z
ekstraktem z ziela czystka można pić bezpośrednio, tak jak sok owocowy. Zwykle zaleca się spożywać 1-2 łyżki soku dziennie,
rozcieńczonych wodą lub sokiem owocowym, aby zminimalizować jego silny smak i zapobiec podrażnieniu żołądka.W formie herbaty -
sok z ekstraktem z ziela czystka może być dodany do gorącej wody i pity jako herbata ziołowa. Wystarczy dodać 1-2 łyżki soku do
szklanki gorącej wody i dobrze wymieszać.Z innymi sokami - sok z ekstraktem z ziela czystka można dodać do innych soków lub koktajli,
aby wzbogacić ich skład o właściwości czystka. Można go dodać do soku z cytryny, marchwi, jabłka lub innych ulubionych
soków.SkładWoda, ekstrakt z ziela czystka (Cistus incanus), witamina C - kwas L-askorbinowy. Pasteryzowany.
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